PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 октября  2014 года                   № 2/3              ст. Незамаевская

Об  установлении налога на имущество физических лиц

            Решением Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района  в соответствии главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации «Налог на имущество физических лиц» определяются налоговые ставки налога на имущество физических лиц (далее – налог), а также устанавливаются налоговые льготы.

            1. Утвердить на территории Незамаевского сельского поселения налог на имущество физических лиц.
            2. Установить следующие ставки налога на строение, помещения и сооружения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, принадлежащих на праве собственности налогоплательщику,  умноженный на коэффициент дефлятор:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	ставка налога, %

	До 300000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300000 рублей до 500000рублей (включительно)
	0,15

	Свыше 500000 рублей до 1500000 рублей (включительно)
	0,31

	Свыше 1500000 рублей до 2500000 рублей (включительно)
	0,6

	Свыше 2500000 рублей до 3500000 рублей (включительно)
	0,9

	Свыше 3500000 рублей до 4500000 рублей (включительно)
	1,2

	Свыше 4500000 рублей (включительно)
	1,5

            3. Решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 25 ноября  2011 года № 30/85 «Об установлении налога на имущество физических лиц», признать утратившим силу.
  4. Разместить настоящее решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района  на официальном  сайте в сети  «Интернет» http//:nezamaevskoesp@mai.ru

            5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Незамаевского сельского поселения по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Клименко).

            6. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но  не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Незамаевского сельского
поселения  Павловского района
С.А.Левченко